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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 58 m2,

SZCZECIN, ŻELECHOWA

Cena 465 000 zł

Nowa SUPER oferta ! Na sprzedaż 2 pokojowe, rozkładowe mieszkanie z Balkonem. Nieruchomość po generalnym
remoncie, wykończone w wysokim standardzie. Umeblowanie oraz wyposażenie pozostaje w cenie !
Nieruchomość położona na wysokim parterze zadbanego, ocieplonego niskiego bloku z cegły z 2007 roku.

Na powierzchnię 57,75 składają się: 54,27 mkw powierzchnia użytkowa mieszkania oraz 3,48 mkw piwnica.

W skład mieszkania wchodzi:

- Przestronny salon z wyjściem na balkon
- Sypialnia ( z zabudową typu komandor)
- Kuchnia z oknem ( zabudowa meblowa oraz sprzęt agd pozostaje w cenie)
- Przedpokój( z zabudową typu komandor )
- Łazienka z wc

Nieruchomość wykończona z dbałością o szczegóły. Umeblowane i wyposażone. Nie wymaga nakładów
finansowych.
Niskie koszty ogrzewania. Ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci miejskiej. Układ mieszkania pozwala na
przerobienie nieruchomości na 3 pokoje ( w salonie aneks kuchenny)

Przy bloku znajduje się bezpłatne miejska parkingowe oraz sklep.
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Super lokalizacja, cisza i spokój ( bardzo fajne sąsiedztwo) a jednocześnie dogodny dojazd do Centrum

Gorąco polecam ze względu na atrakcyjną cenę, komfortowy układ oraz standard.

Klucze w biurze

*********************************************************
INWESTOR NIERUCHOMOŚCI - profesjonaliści ds. nieruchomości.

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

!! Kupując z nami otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki, grunty.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Symbol ROY02461 Symbol SWO 400461

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 465 000,00 PLN Cena w EURO 102 300,00 €

Cena w USD 117 273,00 $ Cena za m2 8 051,95 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŻELECHOWA Ulica Grzymińska

Powierzchnia całkowita 57,75 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2007
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Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Nr Licencji 18591 Czynsz administracyjny 350,00 PLN

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


